АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2016 № 243/5

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 20.11.2015 № 985/17 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры, спорта и работы с молодежью» городского округа Электросталь Московской области с 01 декабря 2015 года»

В целях планирования показателей деятельности и организации бухгалтерского, налогового и статистического учета муниципальных бюджетных учреждений, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Электросталь Московской области, решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 24.11.2010 № 18/4 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждении уставов муниципальных учреждений и внесение в них изменения», постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 18.03.2016 № 188/4 «О закреплении нежилого помещения на праве оперативного управления», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 20.11.2015 № 985/17 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры, спорта и работы с молодежью» городского округа Электросталь Московской области с 01 декабря 2015 года» (далее – Постановление от 20.11.2015 № 985/17):
1.1. Изложить пункт 7 Постановления от 20.11.2015 № 985/17 в следующей редакции: «7.Закрепить за муниципальным бюджетным учреждением «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры, спорта и работы с молодежью» городского округа Электросталь Московской области нежилое здание, расположенное по адресу: Московская область, г. Электросталь, ул. Мира, д. 19А».
2. Изложить структуру муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры, спорта и работы с молодежью» городского округа Электросталь Московской области, утвержденную Постановлением от 20.11.2015 № 985/17, в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Установить:
3.1. подпункт 1.1. настоящего постановления вступает в силу с момента его подписания.
3.2. Пункт 2 настоящего постановления вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
4. Заместителю начальника управления по потребительскому рынку, услугам и связям с общественностью Администрации городского округа Электросталь Московской области (Шамсунову А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области: www.electrostal.ru .
5. Источником финансирования публикации данного постановления принять средства по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».

Глава городского округа								А.А. Суханов

Приложение к постановлению
Администрации городского округа Электросталь
Московской области от 01.04.2016 № 243/5

«УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации городского округа
Электросталь Московской области
от 20.11.2015 № 985/17

Структура муниципального бюджетного учреждения
«Централизованная бухгалтерия учреждений культуры, спорта и работы с молодежью»
городского округа Электросталь Московской области

 (
Директор - 1
) (
Планово-экономический отдел - 4
) (
Заместитель директора - 1
) (
Инспектор по кадрам -1
) (
Комендант - 1
) (
Инженер по организации эксплуатации оборудования - 1
)

 (
Главный бухгалтер - 1
)

 (
Отдел по работе с поставщиками - 5
) (
Финансовый отдел - 5
) (
Расчетный отдел - 4
)

Итого: 24 штатные единицы»